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Kraków, dnia 23.12.2020 r.
DFP.271.147.2020.LS

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu
[bookmark: _GoBack]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów laparoskopowych stosowanych w chirurgii tkanek miękkich oraz materiałów dla bloku operacyjnego
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmieniam treść specyfikacji.

Pytanie 1:
Część 14 
Prosimy o wydzielenie pozycji 1 do oddzielnej części co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej liczbie wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 
Prosimy o dopuszczenie dł. uchwytu 145 mm, dł kabla 3,2m 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:
Część 20 
Ze względu na niejednorodny charakter przedmiotu zamówienia prosimy o podzielenie zadania na mniejsze pakiety. 
Prosimy o wydzielenie pozycji 14, 21, 125 do oddzielnej części co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej liczbie wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:
Część 20 
Poz. 125 
Prosimy o dopuszczenie dł. 5m 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4:
Część 20 
Prosimy o wydzielenie pozycji 31, 32 do oddzielnej części co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej liczbie wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:
Część 20 
Poz. 32 
Prosimy o dopuszczenie dł. 5m 
Do jakiej diatermii ma pasować kabel? 
Odpowiedź: Ad. 1: Zamawiający dopuszcza dł. 5m. Ad. 2: Do diatermii producentów: Erbe, Covidein/Medtronic, Olympus.

Pytanie 6:
Część 20 
Prosimy o wydzielenie pozycji 41 do oddzielnej części co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej liczbie wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7:
Część 20 
Poz. 41 
Czy chodzi o sam uchwyt monopolarny czy z elektrodą? 
Z jaką diatermią ma współpracować (jakie złącze)? 
Prosimy o dopuszczenie dł. 5m 
Odpowiedź: Ad. 1: Z elektrodą. Ad. 2: Do diatermii producentów: Erbe, Covidein/Medtronic, Olympus. Ad. 3: Zamawiający dopuszcza dł. 5m.


Pytanie 8:
Część 20 
Prosimy o wydzielenie pozycji 87 do oddzielnej części co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej liczbie wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9:
Część 20 
Poz. 87 
Z jaką diatermią ma współpracować uchwyt (jakie złącze)? 
Odpowiedź: Do diatermii producentów: Erbe, Covidein/Medtronic, Olympus.

Pytanie 10:
Część 20 
Prosimy o wydzielenie pozycji 98, 99, 100, 127 do oddzielnej części co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej liczbie wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11:
Część 20 
Poz. 98 
Prosimy o dopuszczenie rozm. 15x10 mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12:
Część 20 
Poz. 99 
Prosimy o dopuszczenie rozm. 20x10 mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13:
Część 20 
Poz. 100 
dopuszczenie rozm. 23x13 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14:
Część 20 
Prosimy o wydzielenie pozycji 104 do oddzielnej części co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej liczbie wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15:
Część 20 
Poz. 104 
Z jaka diatermią ma współpracować uchwyt? 
Odpowiedź: Do diatermii producentów: Erbe, Covidein/Medtronic, Olympus.

Pytanie 16:
Część 20 
Prosimy o wydzielenie poz. 105, 106 do oddzielnej części co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej liczbie wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17:
Część 20 
Poz. 105 
Prosimy o dopuszczenie rozm. fi 4mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18:
Część 20 
Poz. 106 
Prosimy o dopuszczenie dł. roboczej 2,9 cm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19:
Część 20 
Prosimy o wydzielenie pozycji 108 do oddzielnej części co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej liczbie wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20:
Część 20 
Poz. 108 
Prosimy o dopuszczenie dł. 157mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21:
Część 20 
Prosimy o wydzielenie pozycji 109 do oddzielnej części co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej liczbie wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22:
Część 20 
Poz. 109 
Prosimy o dopuszczenie kulki fi 4mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23:
Część 20 
Prosimy o wydzielenie pozycji 121 do oddzielnej części co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej liczbie wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 24:
Część 20 
Poz. 121 
Czy chodzi o elektrodę j.u.? 
Prosimy o dopuszczenie dł. 153mm 
Odpowiedź: Ad. 1: tak. Ad. 2: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 25:
Część 20 
Prosimy o wydzielenie pozycji 139 do oddzielnej części co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej liczbie wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26:
Część 20 
Poz. 139 
Prosimy o dopuszczenie dł. 15 cm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27:
Część 20 
Prosimy o wydzielenie pozycji 183 do oddzielnej części co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej liczbie wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 28:
Część 20 
Poz. 183 
Prosimy o dopuszczenie kabla dł. 3,2 m 
Z jaką diatermią ma współpracować uchwyt (jaki wtyk) 
Odpowiedź: Ad. 1: Zamawiający dopuszcza dł. 3,2m. Ad. 2: Do diatermii producentów: Erbe, Covidein/Medtronic, Olympus.

Pytanie 29:
Część 20 
Prosimy o wydzielenie pozycji 182, 184 do oddzielnej części co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej liczbie wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 30:
Część 20 
Poz. 182 
Prosimy o dopuszczenie dł. 16 cm 
Czy chodzi o elektrodę wielokrotnego użytku 
Odpowiedź: Ad. 1: Zamawiający dopuszcza. Ad. 2: nie – chodzi o j.u.

Pytanie 31:
Część 20 
Poz. 184 
Prosimy o dopuszczenie dł. roboczej 2,6 cm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 32:
Dotyczy przedmiotu zamówienia – część 13 
Prosimy o dopuszczenie w części 13 w pozycji 4, w miejsce pierwotnych parametrów, trójkanałowych cewników balonowych do usuwania złogów z dróg żółciowych średnica cewnika 7.0-5.0 Fr, średnica balonu 8.5-12-15mm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33:
Dotyczy przedmiotu zamówienia – część 13 
Prosimy o dopuszczenie w części 13 w pozycji 5, w miejsce pierwotnych parametrów, zestawów PEG typu PULL – zestaw spakowany i gotowy do użycia na jednej sterylnej tacce; jednorazowy zestaw zawiera: obłożenie z otworem, skalpel, pętlę do przeciągania drutu, drut do wprowadzania dreny PEG, 5 szt. Gazików, nożyczki, zakrzywiony pean, igłę. Pozostałe parametry zgodnie z siwz. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z specyfikacją.

Pytanie 34:
Dotyczy przedmiotu zamówienia – część 13 
Prosimy o dopuszczenie w części 13 w pozycji 6, w miejsce pierwotnych parametrów, samorozprężalnych stentów metalowych do dróg żółciowych wykonanych z cienkiego, plecionego drutu nitinolowego z platynowym rdzeniem zamontowany na zestawie wprowadzającym 8,5 Fr w wersji niepokrywanej, pokrywanej i częściowo pokrywanej, współpracujący z prowadnikiem 0,035’’. Kołnierz na obu końcach stentu zapobiegający przemieszczaniu się stentu. 
Średnica stentu niepokrywanego 8, 10 mm i dł. 4, 6, 8, 10. 
Średnica stentu pokrywanego 8, 10 mm i dł. 6, 8 cm (dla średnicy 8 mm) i 4, 6, 8 cm (dla średnicy 10mm) 
Średnica stentu częściowo pokrywanego 8, 10 mm i dł. 6, 8 cm (dla średnicy 8 mm) i 4, 6, 8 cm (dla średnicy 10mm) 
Uchwyt pistoletowy do podawania umożliwia rozprężenie lub odzyskanie stentu. W wersji pokrywanej i częściowo pokrywanej na końcu stentu pętla uchwytowa służąca do dystalnej zmiany położenia/usunięcia stentu w przypadku nieprawidłowego umieszczania. 
Możliwość otwierania i zamykania stentu na zestawie do 80%. Cieniodajne znaczniki na cewniku wewnętrznym i uchwycie do podawania pozwalają na kontrolę stopnia uwolnienia stentu i pozwalają uchwycić próg rozprężenia. Przeznaczony do jednorazowego użytku. Sterylny
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z specyfikacją.

Pytanie 35:
Dotyczy zadania nr 20 
Dotyczy zadania nr 20, pozycja nr 20, 33, 45,51,54, 57, 90, 133, 171. Czy Zamawiający dopuści w wymienionych pozycjach trokary o parametrach zgodnych z SIWZ i przezroczystą kaniulą? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 36:
Dotyczy zadania nr 20 
Dotyczy zadania nr 20, pozycja nr 128, 129. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie worka o pojemności 1500 ml, kompatybilnego z trokarem o średnicy 15 mm, worek wykonany z poliuretanu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 37:
Część 11, poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2 retraktora i protektora do ran składającego się z elastycznego pierścienia górnych o podwójnej grubości oraz pojedynczego pierścienia dolnego; obręcze połączone rękawem. Długość linii cięcia 5-9cm? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z specyfikacją.

Pytanie 38:
Część 11, poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 4 trokara optycznego o średnicy 12mm z wbudowaną redukcją 5-12mm, długość 100mm, z kaniulą żebrowaną i z zaawansowanym systemem fiksacji umożliwiającym utrzymanie odmy w czasie całego zabiegu operacyjnego, z zaworem do insuflacji i desuflacji? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z specyfikacją.

Pytanie 39:
Część 11, poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 5 trokara optycznego o średnicy 12mm z wbudowaną redukcją 5-12mm, długość 150mm, z kaniulą żebrowaną i z zaawansowanym systemem fiksacji umożliwiającym utrzymanie odmy w czasie całego zabiegu operacyjnego, z zaworem do insuflacji i desuflacji?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z specyfikacją.

Pytanie 40:
Dotyczy: część nr 12 
Z uwagi na możliwość wystąpienia u pacjentów reakcji alergiczno – uczuleniowej na nikiel, czy Zamawiający wymaga zaoferowania znaczników z potwierdzeniem braku obecności niklu w składzie ? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie 41:
Dotyczy: część nr 12 
Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia widoczności w USG przez okres 12 miesięcy w badaniach klinicznych?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza przedstawione rozwiązanie.

Pytanie 42:
Dotyczy: część nr 12 
Czy Zamawiający wymaga, aby znacznik tkankowy był widoczny w zobrazowaniu USG, co najmniej 12 miesięcy, następnie ulegał absorpcji, Rys. 1
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza przedstawione rozwiązanie.


Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 19 poz. 56-58 polegającej na zmianie jednostki miary z „sztuka” na „magazynek”, zgodnie z brzmieniem przedstawionym w załączeniu.

W załączeniu przekazuję arkusz cenowy (stanowiące załącznik nr 1a do specyfikacji), uwzględniający powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.

Termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 07.01.2021 r. do godz. 11:30. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.01.2021 r. o godz. 11:30. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
PL 31-501 Kraków, ul. Mikołaja Kopernika 36, 
tel. +(48) 12 424 70 01, fax. +(48) 12 424 74 87
www.su.krakow.pl
image1.png
SZPITAL UNIWERSYTECKI
W KRAKOWIE




